	
	Приложение 12
к решению Совета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2019года № 5/47 «О  бюджете сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»

Таблица 1

	
	


Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан из бюджета сельского поселения на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения на плановый период 2021-2022 годов в соответствии с заключенными соглашениями
 (тыс. рублей)
	Наименование передаваемого полномочия
	Сумма

	
	2021год
	2022 год

	1
	2
	3

	На пенсионное обеспечение муниципальных служащих (на выплаты доплат к государственной пенсии за выслугу лет на муниципальной службе)
	56,1
	57,8

	ИТОГО
	56,1
	57,8


	Глава сельского поселения Базгиевский
сельсовет муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан
	           Т.А.Закиров 


